
RainProtect

Viditelnost, pohodlí, bezpečnost:
RainProtect změní váš pohled na čelní sklo

77 11 579 066



lepší viditelnost

Vytváří na čelním skle vodoodpudi-

vou ochrannou vrstvu, která je pevně 

spojená s povrchem skla chemickou 

vazbou a která rychle a účinně odvádí 

ze zorného pole vodu v jakékoliv formě 

(déšť, sníh či led).

Díky této technologii budete mít lepší 

výhled. To znamená větší bezpečnost 

a  lepší komfort při řízení za každého 

počasí.

Při použití tohoto přípravku se vaše 

schopnost reagovat na nebezpečné 

situace zlepší o  jednu sekundu. Při 

rychlosti 50 km/h to znamená brzdnou 

dráhu dlouhou 18 metrů. Tento výrobek 

byl schválen společností Renault, neo-

vlivňuje optické vlastnosti čelního skla 

a zároveň snižuje opotřebení stěračů.

SKLO BEZ POUŽITÍ RAINPROTECTU SKLO PŘI POUŽITÍ RAINPROTECTU 

Voda ulpívá  
na povrchu skla.

Sklo Sklo

Voda stéká  
z povrchu skla.

Krok 1
 Očištění: Čelní sklo 
umyjte čističem skel 
a vysušte do sucha. 

Horizontální aplikace přípravku Vertikální aplikace přípravku

Přípravek je na jedno použití a vystačí na čelní sklo nebo dvě boční skla. Aplikátor i hadr vyhoďte.!

Ošetřete své čelní sklo 
přípravkem RainProtect 
a zajistěte si tak bezpečnost 
a pohodlí na cestách

Krok 2
Nanesení přípravku: Stiskněte oba výstupky aplikátoru 
k sobě, dokud se neozve prasknutí. Přípravek nanášejte 
nejprve ve svislém, potom ve vodorovném směru na celý 
povrch čelního skla. Nenanášejte na lakované povrchy. 
Pomocí suchého hadru setřete přípravek ze všech 
povrchů mimo čelní sklo. 

Krok 3
Vysušení: Ihned po nanesení přípravku 
na celý povrch čelního skla utřete sklo 
čistým suchým hadrem. 

Použití

Vaše čelní sklo je 
chráněno po dobu 

6 měsíců

Neošetřené čelní sklo Ošetřené čelní sklo

o 35 %

O aplikaci přípravku můžete požádat svého servisního poradce.


